
1 
 

GMINA  KOTLIN 
271.5.2015                                                                                  Kotlin, dnia 20 listopada 2015r.  
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia  przekraczającej kwoty określone w art. 11 ust. 

8 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
na : Wykonanie usługi polegającej na udzieleniu kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 

800.000,00 zł na sfinansowanie zadań majątkowych„ 
 
 

  Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz. 907 z 
późn. zm. ) Gmina Kotlin informuje, że w postępowaniu prowadzonym  w trybie przetargu nieograniczonego 
dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. W przedmiotowym postępowaniu zostało złożonych 2 oferty. 
  
 
 
Nr 
Oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 
Adres 

 
Cena (brutto) 

1 BANK SPÓŁDZIELCZY                     
W JAROCINIE 

Al. Niepodległości 5 
63-200 Jarocin 

68 480,44 zł 
 

2 

POWSZECHNA KASA 
OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI 
S.A.  REGIONALNE CENTRUM 
KORPORACYJNE W KALISZU 

ul. Górnośląska 80 
62-800 Kalisz 

 
90 251,20 zł 

 
Z przedmiotowego postępowania      -     wykluczono:   0 ofert 
                                                            -     odrzucono:  0  ofert 
                                           
         Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert  nie podlegających wykluczeniu ani 
odrzuceniu. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  i  kryteriami  jakimi 
kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej były: 
CENA –  90% 
CZAS URUCHOMIENIA KREDYTU OD DNIA ZŁOŻENIA WNIOSKU PRZEZ 
ZAMAWIAJĄCEGO-    10% 
Zamawiający zgodnie ze wskazaną formułą dokonał oceny punktowej złożonej  oferty. 
 
 
Numer oferty 

 
Liczba punktów w kryterium  
CENA/ 
 Czas uruchomienia kredytu 

 
RAZEM : 

1 90,00 90,00 
10,00 10,00 

Razem  100,00 
  

2 68,40 68,40 
10,00 10,00 

Razem  78,40 
 
 Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 
ustalono, iż : 

 



2 
 

 

oferta nr 1  firmy : 
BANK SPÓŁDZIELCZY W JAROCINIE 

Al. Niepodległości 5 
63-200 Jarocin 

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
oraz w ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu 
o podane w SIWZ kryteria wyboru. 
 
Wybrany wykonawca  za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował  cenę : 
brutto :  68 480,44 zł 
słownie : sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych 
w związku z powyższym otrzymał maksymalna liczbę 100 punktów. 
Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1, pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  Zamawiający informuje, 
że zawarcie umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w dniu 24 listopada 2015r. o godz. 9:00 
w siedzibie Zamawiającego. 

 
 
 

      
 

Wójt Gminy Kotlin  
/-/ Mirosław Paterczyk 

 
                                 

 
                                                                                                                                                

 


